

Årsredovisning
för
Kinda Elteknik AB
559438-1385

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

André Karlsson, Styrelseledamot
2026-01-21

Styrelsen för Kinda Elteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bildades 2023 och bedriver sedan dess verksamhet inom elteknik och erbjuder tjänster såsom elinstallationer, service, underhåll samt projektering åt företag, offentliga verksamheter och privatkunder.

Allmänt om verksamheten

Under räkenskapsåret har bolaget uppvisat en positiv utveckling. Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket främst beror på ökad efterfrågan på bolagets tjänster samt ett större antal genomförda projekt. Även bolagets kundbas har breddats, vilket bidragit till en stabilare orderingång.

För att möta den ökade efterfrågan har bolaget under året förstärkt organisationen genom nyanställningar. Antalet anställda har därmed ökat, vilket har möjliggjort en högre kapacitet och förbättrad leveransförmåga. Samtidigt har fokus legat på kompetensutveckling och arbetsmiljö för att säkerställa hög kvalitet i utförda arbeten.

Företaget har sitt säte i Kinda kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (13 mån)
Nettoomsättning	4 001	1 208
Resultat efter finansiella poster	405	255
Soliditet (%)	36,6	42,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		202 778	227 778
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		202 778	-202 778	0
Årets resultat			320 679	320 679
Belopp vid årets utgång	25 000	202 778	320 679	548 457

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	202 778
årets vinst	320 679
	523 457
disponeras så att	
i ny räkning överföres	523 457
	523 457

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-06-14
-2024-06-30
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 000 764

1 207 528

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 000 764

1 207 528

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 096 439

-799 282

Övriga externa kostnader

-350 341

-70 202

Personalkostnader

-1 141 166

-81 950

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-8 000

-667

Summa rörelsekostnader

-3 595 946

-952 101

Rörelseresultat

404 818

255 427

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

261

49

Räntekostnader och liknande resultatposter

-140

-72

Summa finansiella poster

121

-23

Resultat efter finansiella poster

404 939

255 404

Resultat före skatt

404 939

255 404

Skatter

Skatt på årets resultat

-84 260

-52 626

Årets resultat

320 679

202 778

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	31 333	39 333
Summa materiella anläggningstillgångar		31 333	39 333
Summa anläggningstillgångar		31 333	39 333
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		99 910	58 200
Summa varulager		99 910	58 200
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		587 287	380 414
Fordringar hos koncernföretag		231 250	0
Övriga fordringar		964	31 521
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 061	0
Summa kortfristiga fordringar		833 562	411 935
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		533 386	29 767
Summa kassa och bank		533 386	29 767
Summa omsättningstillgångar		1 466 858	499 902
SUMMA TILLGÅNGAR		1 498 191	539 235

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

202 778

0

Årets resultat

320 679

202 778

Summa fritt eget kapital

523 457

202 778

Summa eget kapital

548 457

227 778

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

336 850

99 207

Skulder till koncernföretag

231 250

168 450

Skatteskulder

128 069

43 800

Övriga skulder

156 162

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

97 403

0

Summa kortfristiga skulder

949 734

311 457

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 498 191

539 235

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och tekniska anläggningstillgångar 5 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	40 000	0
Inköp		40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-667	0
Årets avskrivningar	-8 000	-667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 667	-667
Utgående redovisat värde	31 333	39 333

Årsredovisningen beslutades 2025-12-15

Kisa

André Karlsson
André Karlsson
Ordförande
2025-12-15

Kristofer Torlamb
Kristofer Torlamb
2025-12-15